



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

VM Hovedentreprise A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 41 31 94 29

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Per Tagora
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	VM Hovedentreprise A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund CVR-nr.: 41 31 94 29 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Tagora, formand Helle Westergaard Lars Mørkebæk Drewsen Jan Martin Viuff Jonatan Hjortdal
Direktion	Jan Martin Viuff Lars Mørkebæk Drewsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	VM - Viuff & Mørkebæk Holding ApS, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	319.248	-11
1 Personaleomkostninger	-338.541	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.308	11
Øvrige finansielle omkostninger	-462	-1
Resultat før skat	-15.447	-1
2 Skat af årets resultat	3.496	0
Årets resultat	-11.951	-1
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.951	-1
Disponeret i alt	-11.951	-1



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.508.016	1
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	343
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	78.496	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.686.512</u>	<u>344</u>
Likvide beholdninger	<u>340.293</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.026.805</u>	<u>487</u>
Aktiver i alt	<u>2.026.805</u>	<u>487</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	-18.299	-6
Egenkapital i alt	381.701	394
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	75.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.828	92
Gæld til tilknyttede virksomheder	695.309	0
Anden gæld	224.967	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.570.104	93
Gældsforpligtelser i alt	1.570.104	93
Passiver i alt	2.026.805	487

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-6.348	393.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.951	-11.951
	400.000	-18.299	381.701



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	311.572	0
Pensioner	24.600	0
Andre omkostninger til social sikring	2.369	0
	338.541	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-78.496	0
Årets regulering af udskudt skat	75.000	0
	-3.496	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VM Anlæg A/S, CVR-nr. 30 71 67 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


